
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,019,400

3,125,200

1,642,050

18,846,050

14,183,350

8,894,250

8,942,550

3,538,540

3,318,000

2,883,500

588,000

3,761,800

7,751,700

3,681,000

4,448,150

3,171,250

1,087,500

1,015,000

2,841,050

2,691,070

3,041,850

3,039,315

1,362,500

1,066,250

4,714,250

1,269,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,064

5,833

500

12,945

4,000

4,583

2,040

3,913

3,000

4,000

4,909

6,968

6,743

4,066

11,787

6,590

2,095

0

0

2,777

2,000

1,500

4,750

0

2,526

4,000

3,485,185

7,776,833

300,000

7,700,400

3,110,450

6,516,571

7,541,500

1,171,000

538,664

1,110,000

250,000

4,730,726

7,825,581

184,280

10,307,282

3,646,000

1,075,600

310,000

2,400,000

515,881

1,680,515

1,799,500

2,390,950

929,610

165,990

3,094,174

特別寄付金 寄付累計額

久慈

二戸

種市

盛岡

盛岡北

盛岡西

盛岡南

盛岡東

盛岡中央

盛岡西北

盛岡滝ノ沢

花巻

花巻南

花巻北

北上

北上西

北上和賀

湯本

岩谷堂

前沢

水沢

水沢東

花泉

平泉

一関

一関中央

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,000

1,000

5,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000

4,000

6,000

2,000

7,000

2,000

3,000

2,000

2,000

0

200

6,333

2,000

1,500

1,000

0

3,000

4,000

64,000

0

10,000

725,000

144,000

50,000

102,000

90,000

66,000

196,000

54,000

63,000

276,500

122,000

121,500

45,000

44,000

0

0

50,000

36,000

40,500

20,000

0

48,000

60,000

0

280,000

0

220,000

0

60,000

0

0

0

0

0

160,000

0

0

350,000

100,000

0

0

0

0

0

0

75,000

0

0

0

普通

64,000

280,000

10,000

945,000

144,000

110,000

102,000

90,000

66,000

196,000

54,000

223,000

276,500

122,000

471,500

145,000

44,000

0

0

50,000

36,000

40,500

95,000

0

48,000

60,000

31

48

20

73

36

24

50

23

22

49

11

32

41

30

40

22

21

11

17

18

18

27

20

12

19

15

2018年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

500

9,900

4,000

2,000

2,000

3,900

3,000

4,000

4,900

1,900

6,700

4,000

3,000

2,000

2,000

0

0

2,700

2,000

1,500

1,000

0

2,500

4,000

7,504,585

10,902,033

1,942,050

26,546,450

17,293,800

15,410,821

16,484,050

4,709,540

3,856,664

3,993,500

838,000

8,492,526

15,577,281

3,865,280

14,755,432

6,817,250

2,163,100

1,325,000

5,241,050

3,206,951

4,722,365

4,838,815

3,753,450

1,995,860

4,880,240

4,363,674

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,004,200

5,393,000

2,081,450

4,218,500

4,955,750

4,958,600

3,905,900

4,834,050

2,462,900

2,927,400

4,655,550

3,180,700

2,414,600

3,483,750

3,764,100

2,858,250

1,496,500

1,250,000

6,031,100

7,043,050

2,298,500

6,269,550

3,887,930

1,611,500

3,700,150

2,613,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

7,596

3,777

6,571

1,500

3,081

3,000

11,666

8,000

0

3,051

0

0

523

500

1,555

500

2,000

53,333

5,846

1,000

9,818

13,666

20,384

3,230

3,000

999,684

6,628,000

1,000,472

372,804

6,193,500

5,843,714

1,209,400

2,446,400

708,900

1,576,500

5,115,000

4,498,500

152,000

499,248

3,499,200

3,340,000

3,045,000

543,000

22,445,905

10,151,000

1,250,000

13,393,690

6,499,100

4,094,279

1,437,478

934,500

特別寄付金 寄付累計額

大船渡

大船渡西

陸前高田

千厩

気仙沼

気仙沼南

釜石

釜石東

大槌

遠野

宮古

宮古東

山田

石巻

石巻東

石巻西

石巻南

栗駒

築館

佐沼

若柳

古川

古川東

岩出山

加美

大和

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

2,000

2,000

1,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,000

2,000

2,000

3,000

0

3,000

1,000

1,000

3,000

1,000

2,000

7,000

4,000

2,000

500

5,000

1,000

3,000

3,000

70,000

130,000

18,000

84,000

37,500

114,000

63,000

135,000

64,000

0

88,500

0

0

11,000

17,500

42,000

8,000

28,000

140,000

104,000

22,000

22,000

150,000

13,000

42,000

27,000

0

265,000

50,000

100,000

0

0

0

180,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

820,000

200,000

0

410,000

260,000

252,000

0

0

普通

70,000

395,000

68,000

184,000

37,500

114,000

63,000

315,000

64,000

0

88,500

0

0

11,000

17,500

42,000

8,000

28,000

960,000

304,000

22,000

432,000

410,000

265,000

42,000

27,000

35

52

18

28

25

37

21

27

8

17

29

24

18

21

35

27

16

14

18

52

22

44

30

13

13

9

2018年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,500

1,000

3,000

1,500

3,000

3,000

5,000

8,000

0

3,000

0

0

500

500

1,500

500

2,000

7,700

2,000

1,000

500

5,000

1,000

3,200

3,000

5,003,884

12,021,000

3,081,922

4,591,304

11,149,250

10,802,314

5,115,300

7,280,450

3,171,800

4,503,900

9,770,550

7,679,200

2,566,600

3,982,998

7,263,300

6,198,250

4,541,500

1,793,000

28,477,005

17,194,050

3,548,500

19,663,240

10,387,030

5,705,779

5,137,628

3,547,900

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,026,000

7,991,700

3,671,400

6,407,750

1,361,500

2,020,000

32,488,750

2,431,000

5,361,000

1,333,000

305,218

10,825,600

13,992,100

11,677,000

9,789,800

4,361,250

2,337,000

4,823,900

4,461,100

3,772,550

2,628,000

2,977,732

4,411,900

4,231,000

3,391,200

1,658,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

10,328

1,000

4,972

4,000

2,500

7,746

13,281

6,898

2,000

2,199

6,279

10,533

13,389

8,750

9,125

3,203

1,500

5,453

10,000

1,000

0

4,673

4,105

2,000

4,272

330,000

18,241,000

4,414,000

6,986,500

1,220,000

1,840,000

44,343,232

24,786,500

8,770,000

1,110,000

909,298

20,010,492

20,378,680

14,441,000

14,499,891

15,399,515

1,109,288

9,488,910

10,410,884

3,249,630

2,755,900

752,000

12,738,000

4,039,500

2,558,279

405,000

特別寄付金 寄付累計額

松島

塩釜

塩釜東

多賀城

利府

七ケ浜

仙台

仙台平成

仙台青葉

仙台冠

仙台レインボー

仙台南

仙台北

仙台東

仙台西

仙台泉

仙台宮城野

岩沼

名取

亘理

角田

丸森

白石

白石北

柴田

村田

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

2,000

5,000

2,000

4,000

4,000

5,000

7,000

5,000

5,000

2,000

1,000

7,000

5,000

5,000

5,000

4,000

3,000

3,000

3,000

6,000

1,000

5,000

3,000

4,000

4,000

2,000

20,000

192,500

13,000

72,000

52,000

42,500

388,500

77,500

272,500

18,000

9,000

210,000

305,000

290,000

187,500

108,000

78,000

57,000

64,500

150,000

21,000

0

79,500

78,000

48,000

44,000

0

200,000

0

107,000

0

0

471,400

135,000

100,000

0

30,587

60,000

327,000

500,000

145,000

330,000

5,288

0

170,000

100,000

0

0

42,000

0

0

50,000

普通

20,000

392,500

13,000

179,000

52,000

42,500

859,900

212,500

372,500

18,000

39,587

270,000

632,000

790,000

332,500

438,000

83,288

57,000

234,500

250,000

21,000

0

121,500

78,000

48,000

94,000

10

38

13

36

13

17

111

16

54

9

18

43

60

59

38

48

26

38

43

25

21

16

26

19

24

22

2018年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

5,000

1,000

2,000

4,000

2,500

3,500

4,800

5,000

2,000

500

4,800

5,000

4,900

4,900

2,200

3,000

1,500

1,500

6,000

1,000

0

3,000

4,100

2,000

2,000

2,356,000

26,232,700

8,085,400

13,394,250

2,581,500

3,860,000

76,831,982

27,217,500

14,131,000

2,443,000

1,214,516

30,836,092

34,370,780

26,118,000

24,289,691

19,760,765

3,446,288

14,312,810

14,871,984

7,022,180

5,383,900

3,729,732

17,149,900

8,270,500

5,949,479

2,063,650

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,498,450

8,751,936

375,209,941

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,027

0

6,019

8,090,800

15,581,585

457,293,850

特別寄付金 寄付累計額

大河原

2520その他

合計

(年) 3,000

0

108,000

0

6,844,000

217,000

0

6,772,275

普通

325,000

0

13,616,275

36

0

2,262

2018年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

0

3,025

12,589,250

24,333,521

832,503,791

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


